
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 
от 21.09.2022                               № 389/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года  № 132/4-с  и  рассмотрев  ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район» 

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  добросовестный   труд,  высокий  профессионализм  и  в  связи  с
проведением Августовского педагогического совета:
1.1. Мясникову Галину Михайловну - учителя русского языка и литературы
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская средняя общеобразовательная школа №1»;
1.2. Подоляка  Диану  Юрьевну -   учителя  физической  культуры
Муниципального  бюджетного  общеобразовательного  учреждения
«Кингисеппская гимназия»; 
1.3. Русяеву Ольгу Валентиновну -  социального педагога  Муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Кингисеппская  средняя
общеобразовательная школа №6»;
1.4. Викторову  Надежду  Валерьевну -  воспитателя  Муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  №2  «Детский  сад
общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по
физическому развитию детей»;



1.5. Тарасову  Лидию  Арсентьевну -   воспитателя  Муниципального
бюджетного  дошкольного  образовательного  учреждения  «Детский  сад»  д.
Вистино;
1.6. Зюзько  Оксану  Викторовну -  преподавателя  по  классу  фортепиано
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр
эстетического воспитания и образования детей»;
1.7. Тарееву  Елену  Викторовну -   преподавателя  Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Ивангородская детская
школа искусств».

За  добросовестный  труд,  высокий  профессионализм  и  в  связи  с
празднованием Дня  финансиста:
1.8. Мельникову  Марину  Евгеньевну  –  председателя  Контрольно-счетной
палаты МО «Кингисеппский муниципальный район»;
1.9. Смурову  Татьяну  Владимировну –  председателя  комитета  финансов
администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;
1.10. Петрову Полину Анатольевну – главного специалиста аппарата Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район».

2. Рекомендовать  юридическим  лицам,  возбудившим  ходатайства  о
награждении, выплатить разовую денежную премию гражданам, указанным в п.1.
настоящего решения в размере 5 000 (пять тысяч) рублей.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО 
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова


